
◇◇ 『小松島福祉まつり』 ◇◇ 
 

 『市民参加の福祉の街づくりを進めるため、市民への福祉やボランティア活動について

の啓発と、福祉団体やボランティアグループの交流する機会』として開催された「小松島

福祉まつり」のボランティア活動、及び会場にて行なったシルバー人材センター事業の普

及啓発活動に多数の方々にご参加いただきました。 

 前日の会場設営、また、当日は早朝から夕方までと長時間に亘り、運営補助・センター

事業の普及啓発・会場撤去等多方面に亘りご協力いただき誠にありがとうございました。 

 当センターとしましては、総会でご報告しましたとおり、今後とも積極的に地域社会へ

貢献すべく、ボランティア活動等に取り組んでまいりたいと存じますので、今後ともご協

力宜しくお願いいたします。 


